

Spett.le Comune di Folignano (PU)
Via Roma, 17
63084 Folignano

c.a. Arch. F.R. MANCINI
lavori.pubblici@comune.folignano.ap.it

Preventivo n° 05 L3FL 2018
OGGETTO: Realizzazione Nuovo Impianto

Come da accordi si invia il preventivo in oggetto.



n° ord.	Cod	Descrizione	U.M.	Q.tà	P.U.	Totale
1	OC1_01	Fornitura e posa in opera di cavidotto comprensivo di opere civili	m	360	€ 43,76	€ 15 753,60
2	OC1_02	Fornitura e posa in opera di blocco di fondazione compreso opere civili	cad	10	€ 219,65	€ 2 196,50
3	OC1_03	Fornitura e posa in opera di pozzetto 40x40 per illuminazione compreso opere civili	cad	12	€ 61,88	€ 742,56
4	PCDL1_8,0 FT	Fornitura e posa in opera di: palo LAMINATO ricavato da lamiera a norma UNI EN 40 in acciaio S235JR secondo UNI EN 10025, zincato a caldo, troncoconico diritto a sezione circolare con Ø in sommità 60 mm, completo di asole per morsettiera ed ingresso cavi, piastrina di messa a terra e attacco per armatura: lunghezza 8,8 m, Ø base 114 mm, spessore 3,4 mm, compreso di morsettiera, portella, dispersore e guaina.	cad	10	€ 343,86	€ 3 438,60
5	P1_P	Sola posa di palo per Pubblica Illuminazione	cad	2	€ 343,86	€ 687,72
6	ST1_LED_02_(PH)_01	F.p.o. armatura stradale a LED, tipo UNISTREET 40 LED - 4000K - 33W - cl.2 - ottiche varie - senza cavo di risalita	cad	10	€ 388,80	€ 3 888,00
7	PA1_01	Posa Apparecchio	cad	2	€ 45,97	€ 91,94
8	LEI1_06	Fornitura e posa in opera di nuova linea elettrica multipolare fino a sezione quadripolare 6 mmq in cavidotto	m	360	€ 8,06	€ 2 901,60
9	MF1_01	Fornitura e posa in opera di muffola per giunzione cavi	cad	12	€ 90,46	€ 1 085,52
Totale Importo						€ 30 786,04

Si rimane in attesa di accettazione prima di dare inizio alle lavorazioni.

Distinti saluti
Folignano lì; 20 Marzo 2018

firma per accettazione